
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

                                    

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 января 2018г.                               г. Моршанск                                             № 528 

 
 
Информация о порядке предоставления 
лицами, замещающими муниципальные 
должности, сведений о своих доходах, 
имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также 
сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера своих супруг (супругов) и 
несовершеннолетних детей  
 

 
Заслушав информацию о порядке предоставления лицами, замещающими 

муниципальные должности, сведений о своих доходах, имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг 

(супругов) и несовершеннолетних детей Моршанский городской Совет 

народных депутатов отмечает, что в соответствии с Законом Тамбовской 

области от 26.07.2017 N 124-З "О представлении гражданами, претендующими 

на замещение должности главы муниципального образования по конкурсу, 

должности главы местной администрации по контракту в Тамбовской области, 

и лицами, замещающими должности депутата, выборного должностного лица 

местного самоуправления, главы местной администрации по контракту, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений" 

за 2017 год депутаты Моршанского городского Совета народных депутатов 

сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних 

детей предоставляют главе администрации Тамбовской области не позднее 

30 апреля 2018 года. 

Указанные сведения предоставляются по форме, утвержденной Указом 

Президента РФ от 23.06.2014 № 460 (ред. от 09.10.2017) «Об утверждении 

формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации». Заполнение формы справки о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

рекомендуется осуществлять в соответствии с Методическими 

рекомендациями по вопросам предоставления сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения 



соответствующей формы справки в 2018 году (за отчетный 2017 год), 

подготовленными Министерством труда и социальной защиты РФ. 

Вышеназванные сведения направляются в уполномоченное структурное 

подразделение администрации Тамбовской области, а именно в Комитет по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации 

Тамбовской области, по адресу г. Тамбов, ул.К.Маркса, д.142, корп.2.  

 

         На основании вышеизложенного, статьи 28 Устава города Моршанска, 

Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

Информацию о порядке предоставления лицами, замещающими 

муниципальные должности, сведений о своих доходах, имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг 

(супругов) и несовершеннолетних детей принять к сведению. 
 

 

Председатель Моршанского городского 

Совета народных депутатов                                                               Л.Н. Шишкина 
 


